Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

"Новопавловский многопрофильный техникум"

П Р И К А З

31.05.2021 г.

№  32-уч

          г. Новопавловск

О внесении изменений в Правила приема граждан на обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования

на 2021/2022 учебный год

     В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ, на основании приказа Минпросвещения России от 30

апреля 2021 года № 222 «О внесении изменений в Порядок приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования, утвержденный приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила приема граждан на обучение по

образовательным программам среднего профессионального

образования на 2021/2022 учебный год (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                 И.В. Малеев

Приложение 1

к приказу ГБПОУ НМТ

от 07.05.2021 г. № 24-уч

Изменения в Правила приема граждан

на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования

на 2021/2022 учебный год

1. В абзаце втором пункта 31 после слов «документах об образовании и

(или) документах об образовании и о квалификации,» дополнить

словами «результатов вступительных испытаний (при наличии)»